
～
Pivot
StopLoss Pivot StopLoss

Open High Low Close 値幅/⽇ 引け形態 真の⾼値 真の安値 予想⾼値 予想安値 予想⾼値 予想安値 LBOP S2 S1 PP R1 R2 HBOP
89.51 89.63 89.07 89.46 56p 陰線引け - - 88.59 88.83 89.15 89.39 89.70 89.94 90.26 88.61 〜 88.83 89.04 〜 89.11 89.39 89.66 〜 89.73 89.94 〜 90.16
89.46 89.61 88.27 88.81 134p 陰線引け 89.61 88.27 89.21 87.87 89.21 87.87 86.85 87.56 88.18 88.90 89.52 90.23 90.86 87.05 〜 87.56 88.07 〜 88.23 88.90 89.56 〜 89.72 90.23 〜 90.74
88.80 88.84 87.78 88.55 106p 陰線引け 88.84 87.78 88.69 87.64 88.69 87.64 86.89 87.33 87.94 88.39 89.00 89.44 90.05 88.89 Bear 86.93 〜 87.33 87.74 〜 87.86 88.39 88.92 〜 89.04 89.44 〜 89.85
88.55 90.11 88.12 89.94 199p 陽線引け 90.11 88.12 91.02 89.03 91.02 89.03 86.68 87.40 88.67 89.39 90.66 91.38 92.66 88.89 Bull 86.64 〜 87.40 88.16 〜 88.39 89.39 90.39 〜 90.62 91.38 〜 92.14
89.94 90.16 89.62 90.00 53p 陽線引け 90.16 89.62 90.35 89.81 90.35 89.81 89.16 89.39 89.70 89.93 90.23 90.46 90.77 89.23 Bull 89.19 〜 89.39 89.59 〜 89.66 89.93 90.19 〜 90.26 90.46 〜 90.66
Open High Low Close 値幅/週 引け形態 真の⾼値 真の安値 予想⾼値 予想安値 予想⾼値 予想安値 LBOP S2 S1 PP R1 R2 HBOP BP

2012/12/24 〜 2012/12/28 84.36 86.62 84.31 85.99 231p 陽線引け - - 82.35 83.33 84.66 85.64 86.97 87.95 89.28 82.45 〜 83.33 84.21 〜 84.48 85.64 86.79 〜 87.07 87.95 〜 88.83
2012/12/31 〜 2013/01/04 85.80 88.39 85.80 88.13 259p 陽線引け 88.39 84.31 90.30 86.22 89.55 86.96 83.90 84.85 86.49 87.44 89.08 90.03 91.67 83.86 〜 84.85 85.84 〜 86.14 87.44 88.73 〜 89.04 90.03 〜 91.02
2013/01/07 〜 2013/01/11 88.31 89.43 86.82 89.17 261p 陽線引け 89.43 86.82 90.61 87.99 90.61 87.99 84.90 85.86 87.51 88.47 90.13 91.08 92.74 87.18 Bull 84.86 〜 85.86 86.86 〜 87.16 88.47 89.78 〜 90.09 91.08 〜 92.08
2013/01/14 〜 2013/01/18 89.51 90.16 87.78 90.00 238p 陽線引け 90.16 87.78 91.27 88.89 91.27 88.89 86.09 86.94 88.47 89.31 90.84 91.69 93.22 88.41 Bull 86.03 〜 86.94 87.84 〜 88.12 89.31 90.50 〜 90.78 91.69 〜 92.59

EUR/JPY StopLoss Pivot StopLoss
Open High Low Close 値幅/⽇ 引け形態 真の⾼値 真の安値 予想⾼値 予想安値 予想⾼値 予想安値 LBOP S2 S1 PP R1 R2 HBOP

119.63 120.09 118.85 119.66 124p 陽線引け - - 117.74 118.29 118.98 119.53 120.21 120.77 121.45 117.82 〜 118.29 118.77 〜 118.91 119.53 120.15 〜 120.30 120.77 〜 121.24
119.66 119.94 117.57 118.08 237p 陰線引け 119.94 117.57 119.01 116.64 119.01 116.64 114.75 116.16 117.12 118.53 119.49 120.90 121.86 115.26 〜 116.16 117.07 〜 117.35 118.53 119.72 〜 120.00 120.90 〜 121.81
118.08 118.14 116.44 117.69 170p 陰線引け 118.14 116.44 117.91 116.22 117.91 116.22 115.01 115.73 116.71 117.42 118.40 119.12 120.10 118.50 Bear 115.08 〜 115.73 116.38 〜 116.58 117.42 118.27 〜 118.47 119.12 〜 119.77
117.68 120.56 116.98 120.29 358p 陽線引け 120.56 116.98 122.21 118.63 122.21 118.63 114.41 115.69 117.99 119.27 121.57 122.85 125.15 118.41 Bull 114.33 〜 115.69 117.06 〜 117.48 119.27 121.06 〜 121.49 122.85 〜 124.22
120.29 120.65 119.31 119.88 135p 陰線引け 120.65 119.31 120.27 118.92 120.27 118.92 117.89 118.60 119.24 119.95 120.59 121.30 121.94 118.88 Bull 118.08 〜 118.60 119.11 〜 119.27 119.95 120.62 〜 120.78 121.30 〜 121.81
Open High Low Close 値幅/週 引け形態 真の⾼値 真の安値 予想⾼値 予想安値 予想⾼値 予想安値 LBOP S2 S1 PP R1 R2 HBOP BP

2012/12/24 〜 2012/12/28 111.17 114.66 111.10 113.66 355p 陽線引け - - 108.07 109.58 111.62 113.14 115.17 116.69 118.73 108.23 〜 109.58 110.94 〜 111.36 113.14 114.91 〜 115.33 116.69 〜 118.05
2012/12/31 〜 2013/01/04 113.39 115.98 113.38 115.18 260p 陽線引け 115.98 111.10 118.02 113.14 116.88 114.28 111.11 112.25 113.71 114.85 116.31 117.44 118.91 111.26 〜 112.25 113.24 〜 113.55 114.85 116.15 〜 116.45 117.44 〜 118.44
2013/01/07 〜 2013/01/11 115.48 119.30 113.52 118.95 578p 陽線引け 119.30 113.52 122.01 116.24 122.01 116.24 109.43 111.48 115.21 117.26 120.99 123.04 126.77 115.08 Bull 109.27 〜 111.48 113.69 〜 114.37 117.26 120.15 〜 120.83 123.04 〜 125.24
2013/01/14 〜 2013/01/18 119.63 120.65 116.44 119.88 421p 陽線引け 120.65 116.44 122.37 118.16 122.37 118.16 113.12 114.78 117.33 118.99 121.54 123.20 125.75 117.03 Bull 113.18 〜 114.78 116.39 〜 116.89 118.99 121.10 〜 121.60 123.20 〜 124.81

EUR/USD StopLoss Pivot StopLoss
Open High Low Close 値幅/⽇ 引け形態 真の⾼値 真の安値 予想⾼値 予想安値 予想⾼値 予想安値 LBOP S2 S1 PP R1 R2 HBOP
1.3365 1.3402 1.3335 1.3375 67p 陽線引け - - 1.3272 1.3304 1.3339 1.3371 1.3407 1.3438 1.3474 1.3278 〜 1.3304 1.3329 〜 1.3337 1.3371 1.3404 〜 1.3412 1.3438 〜 1.3464
1.3375 1.3392 1.3264 1.3296 128p 陰線引け 1.3392 1.3264 1.3344 1.3216 1.3344 1.3216 1.3115 1.3189 1.3243 1.3317 1.3371 1.3446 1.3499 1.3140 〜 1.3189 1.3238 〜 1.3253 1.3317 1.3382 〜 1.3397 1.3446 〜 1.3495
1.3297 1.3323 1.3256 1.3290 67p 陰線引け 1.3323 1.3256 1.3307 1.3240 1.3307 1.3240 1.3190 1.3223 1.3257 1.3290 1.3323 1.3357 1.3390 1.3326 Bear 1.3198 〜 1.3223 1.3249 〜 1.3256 1.3290 1.3323 〜 1.3331 1.3357 〜 1.3382
1.3290 1.3386 1.3269 1.3375 117p 陽線引け 1.3386 1.3269 1.3439 1.3322 1.3439 1.3322 1.3183 1.3226 1.3300 1.3343 1.3417 1.3460 1.3535 1.3317 Bull 1.3181 〜 1.3226 1.3271 〜 1.3285 1.3343 1.3402 〜 1.3416 1.3460 〜 1.3505
1.3374 1.3397 1.3279 1.3317 118p 陰線引け 1.3397 1.3279 1.3357 1.3239 1.3357 1.3239 1.3147 1.3213 1.3265 1.3331 1.3383 1.3449 1.3501 1.3321 Bull 1.3167 〜 1.3213 1.3258 〜 1.3272 1.3331 1.3390 〜 1.3404 1.3449 〜 1.3494
Open High Low Close 値幅/週 引け形態 真の⾼値 真の安値 予想⾼値 予想安値 予想⾼値 予想安値 LBOP S2 S1 PP R1 R2 HBOP BP

2012/12/24 〜 2012/12/28 1.3178 1.3282 1.3165 1.3217 117p 陽線引け - - 1.3043 1.3104 1.3161 1.3221 1.3278 1.3339 1.3395 1.3059 〜 1.3104 1.3149 〜 1.3163 1.3221 1.3280 〜 1.3294 1.3339 〜 1.3383
2012/12/31 〜 2013/01/04 1.3215 1.3299 1.2997 1.3068 302p 陰線引け 1.3299 1.3068 1.3183 1.2953 1.3183 1.2882 1.2642 1.2820 1.2944 1.3121 1.3245 1.3423 1.3547 1.2705 〜 1.2820 1.2935 〜 1.2971 1.3121 1.3272 〜 1.3308 1.3423 〜 1.3538
2013/01/07 〜 2013/01/11 1.3077 1.3364 1.3016 1.3343 348p 陽線引け 1.3364 1.3016 1.3528 1.3179 1.3528 1.3179 1.2770 1.2893 1.3118 1.3241 1.3466 1.3589 1.3814 1.3195 Bull 1.2760 〜 1.2893 1.3026 〜 1.3067 1.3241 1.3415 〜 1.3456 1.3589 〜 1.3722
2013/01/14 〜 2013/01/18 1.3365 1.3402 1.3256 1.3317 146p 陰線引け 1.3402 1.3256 1.3360 1.3214 1.3360 1.3214 1.3102 1.3179 1.3248 1.3325 1.3394 1.3471 1.3540 1.3229 Bull 1.3124 〜 1.3179 1.3235 〜 1.3252 1.3325 1.3398 〜 1.3415 1.3471 〜 1.3527

GBP/JPY StopLoss Pivot StopLoss
Open High Low Close 値幅/⽇ 引け形態 真の⾼値 真の安値 予想⾼値 予想安値 予想⾼値 予想安値 LBOP S2 S1 PP R1 R2 HBOP
144.37 144.76 142.81 143.78 195p 陰線引け - - 140.85 141.83 142.81 143.78 144.76 145.74 146.71 141.08 〜 141.83 142.58 〜 142.81 143.78 144.76 〜 144.99 145.74 〜 146.48
143.78 144.13 141.61 142.62 252p 陰線引け 144.13 141.61 143.38 140.86 143.38 140.86 138.92 140.27 141.44 142.79 143.97 145.31 146.49 139.30 〜 140.27 141.23 〜 141.53 142.79 144.05 〜 144.35 145.31 〜 146.28
142.61 142.66 140.48 141.66 218p 陰線引け 142.66 140.48 142.16 139.98 142.16 139.98 138.36 139.42 140.54 141.60 142.72 143.78 144.90 142.72 Bear 138.59 〜 139.42 140.25 〜 140.51 141.60 142.69 〜 142.94 143.78 〜 144.61
141.66 144.21 140.83 143.87 338p 陽線引け 144.21 140.83 145.73 142.35 145.73 142.35 138.35 139.59 141.73 142.97 145.11 146.35 148.49 142.45 Bull 138.30 〜 139.59 140.88 〜 141.28 142.97 144.66 〜 145.06 146.35 〜 147.64
143.87 144.05 142.48 142.96 157p 陰線引け 144.05 142.48 143.50 141.93 143.50 141.93 140.71 141.59 142.27 143.16 143.84 144.73 145.41 142.58 Bull 140.99 〜 141.59 142.19 〜 142.38 143.16 143.94 〜 144.13 144.73 〜 145.33
Open High Low Close 値幅/週 引け形態 真の⾼値 真の安値 予想⾼値 予想安値 予想⾼値 予想安値 LBOP S2 S1 PP R1 R2 HBOP BP

2012/12/24 〜 2012/12/28 136.30 139.49 136.22 139.02 327p 陽線引け - - 133.73 134.97 137.00 138.24 140.27 141.51 143.54 133.72 〜 134.97 136.22 〜 136.61 138.24 139.88 〜 140.26 141.51 〜 142.76
2012/12/31 〜 2013/01/04 138.70 142.71 138.65 141.63 406p 陽線引け 142.71 136.22 145.42 138.92 144.20 140.14 135.22 136.93 139.28 141.00 143.34 145.06 147.41 135.38 〜 136.93 138.48 〜 138.96 141.00 143.03 〜 143.51 145.06 〜 146.61
2013/01/07 〜 2013/01/11 141.96 144.37 139.37 143.80 501p 陽線引け 144.37 139.37 146.59 141.58 146.59 141.58 135.65 137.51 140.65 142.51 145.66 147.52 150.66 140.58 Bull 135.60 〜 137.51 139.42 〜 140.01 142.51 145.01 〜 145.61 147.52 〜 149.43
2013/01/14 〜 2013/01/18 144.37 144.76 140.48 142.96 428p 陰線引け 144.76 140.48 143.86 139.58 143.86 139.58 136.42 138.45 140.70 142.73 144.98 147.01 149.26 142.08 Bull 136.82 〜 138.45 140.09 〜 140.59 142.73 144.87 〜 145.38 147.01 〜 148.65

GBP/USD StopLoss Pivot StopLoss
Open High Low Close 値幅/⽇ 引け形態 真の⾼値 真の安値 予想⾼値 予想安値 予想⾼値 予想安値 LBOP S2 S1 PP R1 R2 HBOP
1.6129 1.6153 1.6030 1.6072 122p 陰線引け - - 1.5895 1.5962 1.6017 1.6085 1.6139 1.6207 1.6262 1.5916 〜 1.5962 1.6009 〜 1.6024 1.6085 1.6146 〜 1.6160 1.6207 〜 1.6254
1.6072 1.6098 1.6032 1.6060 67p 陰線引け 1.6098 1.6032 1.6079 1.6012 1.6079 1.6012 1.5961 1.5996 1.6028 1.6063 1.6095 1.6130 1.6162 1.5971 〜 1.5996 1.6022 〜 1.6030 1.6063 1.6097 〜 1.6104 1.6130 〜 1.6155
1.6060 1.6079 1.5974 1.5997 104p 陰線引け 1.6079 1.5974 1.6038 1.5934 1.6038 1.5934 1.5850 1.5912 1.5955 1.6017 1.6059 1.6121 1.6164 1.6055 Bear 1.5872 〜 1.5912 1.5952 〜 1.5964 1.6017 1.6069 〜 1.6081 1.6121 〜 1.6161
1.5997 1.6037 1.5954 1.5996 83p 陰線引け 1.6037 1.5954 1.6016 1.5933 1.6016 1.5933 1.5871 1.5913 1.5954 1.5996 1.6037 1.6079 1.6120 1.6025 Bear 1.5881 〜 1.5913 1.5944 〜 1.5954 1.5996 1.6037 〜 1.6047 1.6079 〜 1.6110
1.5996 1.5996 1.5853 1.5874 143p 陰線引け 1.5996 1.5853 1.5935 1.5792 1.5935 1.5792 1.5676 1.5765 1.5820 1.5908 1.5963 1.6051 1.6106 1.5973 Bear 1.5710 〜 1.5765 1.5819 〜 1.5836 1.5908 1.5980 〜 1.5996 1.6051 〜 1.6106
Open High Low Close 値幅/週 引け形態 真の⾼値 真の安値 予想⾼値 予想安値 予想⾼値 予想安値 LBOP S2 S1 PP R1 R2 HBOP BP

2012/12/24 〜 2012/12/28 1.6156 1.6204 1.6066 1.6167 139p 陽線引け - - 1.5948 1.6007 1.6087 1.6146 1.6226 1.6284 1.6364 1.5954 〜 1.6007 1.6060 〜 1.6076 1.6146 1.6215 〜 1.6231 1.6284 〜 1.6337
2012/12/31 〜 2013/1/4 1.6165 1.6376 1.6008 1.6074 368p 陰線引け 1.6376 1.6066 1.6225 1.5915 1.6225 1.5857 1.5561 1.5785 1.5929 1.6153 1.6297 1.6521 1.6665 1.5644 〜 1.5785 1.5925 〜 1.5969 1.6153 1.6337 〜 1.6380 1.6521 〜 1.6661

2013/1/7 〜 2013/1/11 1.6076 1.6176 1.5992 1.6134 184p 陽線引け 1.6176 1.5992 1.6247 1.6063 1.6247 1.6063 1.5841 1.5916 1.6025 1.6100 1.6209 1.6285 1.6393 1.6133 Bear 1.5846 〜 1.5916 1.5987 〜 1.6008 1.6100 1.6192 〜 1.6214 1.6285 〜 1.6355
2013/1/14 〜 2013/1/18 1.6129 1.6153 1.5853 1.5874 300p 陰線引け 1.6153 1.5853 1.6013 1.5714 1.6013 1.5714 1.5468 1.5660 1.5767 1.5960 1.6067 1.6259 1.6366 1.6071 Bear 1.5546 〜 1.5660 1.5775 〜 1.5810 1.5960 1.6110 〜 1.6145 1.6259 〜 1.6374
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AUDUSD 5 CADUSD 5 CHFUSD 5
⽇付 始値 ⾼値 安値 終値 ⽇付 始値 ⾼値 安値 終値 ⽇付 始値 ⾼値 安値 終値
2013/01/18 1.0541 1.0555 1.0484 1.0508 2013/01/18 1.0147 1.0150 1.0056 1.0085 2013/01/18 1.0724 1.0749 1.0653 1.0701
2013/01/17 1.0562 1.0565 1.0493 1.0541 2013/01/17 1.0141 1.0161 1.0118 1.0147 2013/01/17 1.0744 1.0757 1.0686 1.0723
2013/01/16 1.0560 1.0578 1.0530 1.0562 2013/01/16 1.0161 1.0167 1.0124 1.0141 2013/01/16 1.0728 1.0770 1.0721 1.0744
2013/01/15 1.0557 1.0567 1.0524 1.0558 2013/01/15 1.0164 1.0173 1.0137 1.0161 2013/01/15 1.0844 1.0857 1.0718 1.0727
2013/01/14 1.0531 1.0576 1.0520 1.0557 2013/01/14 1.0160 1.0173 1.0138 1.0164 2013/01/14 1.0947 1.0967 1.0838 1.0844

CNYUSD 5 EURUSD 5 GBPUSD 5
⽇付 始値 ⾼値 安値 終値 ⽇付 始値 ⾼値 安値 終値 ⽇付 始値 ⾼値 安値 終値
2013/01/18 0.1617 0.1617 0.1615 0.1616 2013/01/18 1.3374 1.3397 1.3279 1.3317 2013/01/18 1.5996 1.5996 1.5853 1.5874
2013/01/17 0.1616 0.1617 0.1615 0.1616 2013/01/17 1.3290 1.3386 1.3269 1.3375 2013/01/17 1.5997 1.6037 1.5954 1.5996
2013/01/16 0.1615 0.1615 0.1614 0.1615 2013/01/16 1.3297 1.3323 1.3256 1.3290 2013/01/16 1.6060 1.6079 1.5974 1.5997
2013/01/15 0.1617 0.1617 0.1615 0.1615 2013/01/15 1.3375 1.3392 1.3264 1.3296 2013/01/15 1.6072 1.6098 1.6032 1.6060
2013/01/14 0.1618 0.1619 0.1616 0.1617 2013/01/14 1.3365 1.3402 1.3335 1.3375 2013/01/14 1.6129 1.6153 1.6030 1.6072

JPYUSD 5 MXNUSD 5 NZDUSD 5
⽇付 始値 ⾼値 安値 終値 ⽇付 始値 ⾼値 安値 終値 ⽇付 始値 ⾼値 安値 終値
2013/01/18 1.1118 1.1158 1.1092 1.1104 2013/01/18 0.0794 0.0795 0.0789 0.0790 2013/01/18 0.8360 0.8380 0.8334 0.8365
2013/01/17 1.1293 1.1349 1.1098 1.1118 2013/01/17 0.0794 0.0797 0.0793 0.0796 2013/01/17 0.8405 0.8425 0.8348 0.8360
2013/01/16 1.1261 1.1392 1.1257 1.1293 2013/01/16 0.0791 0.0793 0.0789 0.0792 2013/01/16 0.8391 0.8428 0.8367 0.8405
2013/01/15 1.1178 1.1329 1.1160 1.1260 2013/01/15 0.0791 0.0793 0.0788 0.0793 2013/01/15 0.8421 0.8438 0.8371 0.8390
2013/01/14 1.1172 1.1228 1.1158 1.1178 2013/01/14 0.0790 0.0795 0.0789 0.0794 2013/01/14 0.8364 0.8439 0.8361 0.8421

Dow Jones Industrial Average Index 5 XAUUSD 5

Date Open High Low Close Volume Date Open High Low Close 0
2013/01/18 13596.02 13649.93 13571.86 13649.70 0 2013/01/18 1686.70 1694.87 1683.30 1683.30 0
2013/01/17 13511.23 13633.89 13510.24 13596.02 184196224 2013/01/17 1679.06 1696.09 1666.56 1686.84 0
2013/01/16 13534.89 13534.89 13468.96 13511.23 118544832 2013/01/16 1682.81 1684.49 1673.82 1680.00 0
2013/01/15 13507.32 13546.37 13445.80 13534.89 102278792 2013/01/15 1667.90 1684.71 1666.09 1679.68 0
2013/01/14 13488.43 13520.18 13459.84 13507.32 118464424 2013/01/14 1661.47 1674.40 1660.74 1667.37 0
2013/01/18 13488.43 13649.93 13445.80 13649.70 (週4本値) 2013/01/18 1661.47 1696.09 1660.74 1683.30 (週4本値)

N225(日経平均) 8 Crude Light Oil 5
Date Open High Low Close Volume Date Open High Low Close Volume
2013/01/18 10791.97 10913.3 10787.12 10913.3 0 2013/01/18 95.63 96.12 95.40 95.82 0
2013/01/17 10660.94 10694.85 10432.97 10609.64 2684985344 Historical Data by 2013/01/17 94.65 96.47 94.26 95.62 0
2013/01/16 10806.41 10806.41 10591.3 10600.44 2260630272 2013/01/16 93.88 94.78 93.56 94.64 0
2013/01/15 10914.65 10952.31 10851.66 10879.08 2150539264 Arrangeement by 2013/01/15 94.65 94.88 93.70 93.89 604961
2013/01/11 10786.14 10830.43 10748.06 10801.57 2365899264 2013/01/14 94.18 94.72 93.41 94.66 580792
2013/01/18 10914.65 10952.31 10432.97 10913.3 (週4本値) 2013/01/18 94.18 96.47 93.41 95.82 (週4本値)

USDJPY 5 EURJPY 5 GBPJPY 5
⽇付 始値 ⾼値 安値 終値 ⽇付 始値 ⾼値 安値 終値 ⽇付 始値 ⾼値 安値 終値
2013/01/18 89.94 90.16 89.62 90.00 2013/01/18 120.29 120.65 119.31 119.88 2013/01/18 143.87 144.05 142.48 142.96
2013/01/17 88.55 90.11 88.12 89.94 2013/01/17 117.68 120.56 116.98 120.29 2013/01/17 141.66 144.21 140.83 143.87
2013/01/16 88.80 88.84 87.78 88.55 2013/01/16 118.08 118.14 116.44 117.69 2013/01/16 142.61 142.66 140.48 141.66
2013/01/15 89.46 89.61 88.27 88.81 2013/01/15 119.66 119.94 117.57 118.08 2013/01/15 143.78 144.13 141.61 142.62
2013/01/14 89.51 89.63 89.07 89.46 2013/01/14 119.63 120.09 118.85 119.66 2013/01/14 144.37 144.76 142.81 143.78

USDJPY Weekly 28 EURJPY Weekly 28 GBPJPY Weekly 28
⽇付 始値 ⾼値 安値 終値 ⽇付 始値 ⾼値 安値 終値 ⽇付 始値 ⾼値 安値 終値
2013/01/18 89.51 90.16 87.78 90.00 2013/01/18 119.63 120.65 116.44 119.88 2013/01/18 144.37 144.76 140.48 142.96
2013/01/11 88.31 89.43 86.82 89.17 2013/01/11 115.48 119.30 113.52 118.95 2013/01/11 141.96 144.37 139.37 143.80
2013/01/04 85.80 88.39 85.80 88.13 2013/01/04 113.39 115.98 113.38 115.18 2013/01/04 138.70 142.71 138.65 141.63
2012/12/28 84.36 86.62 84.31 85.99 2012/12/28 111.17 114.66 111.10 113.66 2012/12/28 136.30 139.49 136.22 139.02
2012/12/21 84.09 84.60 83.60 84.22 2012/12/21 110.83 112.46 109.90 111.03 2012/12/21 136.02 137.80 135.41 136.19

IMM扱い8通貨
ダウ先/日経/金/オイル
主要クロス円の過去5日
及び過去5週の4本値
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